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 Asianro 289/05.09.01/2017 

§ 6 

Lastensuojelun perhehoidon toimintaohje 2019 

 

 

 Vs. perhepalvelujen johtaja Hannele Elo-Kuru 10.1.2019: 

 

Raision sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta on kokouksessaan 

12.12.2012 päättänyt Perhehoidon toimintaohjeen käyttöönotosta 1.1.2013 

alkaen. Perhehoidon toimintaohje on hallinnollinen ohje siitä, miten lastensuo-

jelun toimeksiantosopimussuhteista perhehoitoa toteutetaan kunnassa. Asia-

kirja sisältää tietoa perhehoidon käytännöistä, menettelytavoista ja mm. tuen 

muodoista, joten se palvelee molempia perhehoidon sopijaosapuolia. Toimin-

taohje lisää perhehoidon suunnitelmallisuutta ja ennakoitavuutta. Tavoitteena 

on luoda perhehoidolle riittävät toimintaedellytykset. 

 

Perhehoidon toimintaohje on tehty Sijaishuoltoyksikkö Tammen perustaneit-

ten kuntien tarpeiden pohjalta poistamaan alueellista kirjavuutta toimintakäy-

tännöissä ja se tukee myös Raision perhepalvelujen strategisia tavoitteita per-

hesijoitusten suhteellisen määrän lisääntymisen osalta.  

  

Sijaishuoltoyksikkö Tammi päivittää toimintaohjeen vuosittain ja huomioi sa-

massa yhteydessä perhehoidon palkkioihin ja kulukorvauksiin tulevat indeksi-

korotukset STM:n ohjeiden mukaan. Vuoden 2019 alusta perhehoidon hoito-

palkkioita korotetaan 1,87 %. Kulu- ja käynnistämiskorvausten määrää noste-

taan 1,50 %. 

 

 

Liitteet 2 Perhehoidon toimintaohje 2019.pdf 

 3 Perhehoidon korvaukset 2019.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Raision sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää 

  

1. vahvistaa Perhehoidon toimintaohjeen 2019 mukaiset perhehoitajille 

maksettavat kulukorvaukset ja hoitopalkkiot 1.1.2019 lähtien.  

2. vahvistaa muut ohjeen mukaiset kustannusten korvaukset perhehoita-

jalle. 

 
 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

Tiedoksi   Hannele Elo-Kuru, Perhepalvelut  
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